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Kvantitativ del högskoleprovet 2014-10-25 

Normeringstabell 

Tabell för överföring av antal rätta svar till normerad poäng. Övriga kolumner visar antalet, 
andelen och den kumulativa andelen provdeltagare för respektive normerad poäng. 

Antal rätta svar Normerad 
poäng 

Antal 
provdeltagare 

Andel prov-
deltagare (%) 

Kumulativ andel 
provdeltagare (%) 

 0–20  0.0    1 532  2.6  2.6 
 21–22  0.1    1 295  2.2  4.8 
 23–24  0.2  1 809  3.1   7.8 
 25–26  0.3  2 184  3.7  11.5 
 27–28  0.4  2 673  4.5  16.0 
 29–31  0.5  4 315  7.3  23.3 
 32–34  0.6  4 738  8.0  31.3 
 35–37  0.7  4 751  8.0  39.3 
 38–40  0.8  4 953  8.4  47.7 
 41–44  0.9  6 077  10.3  58.0 
 45–47  1.0  4 307  7.3  65.2 
 48–50  1.1  3 828  6.5  71.7 
 51–53  1.2  3 575  6.0  77.7 
 54–56  1.3  3 083  5.2  82.9 
 57–59  1.4  2 762  4.7  87.6 
 60–62  1.5  2 278  3.8  91.4 
 63–65  1.6  1 845  3.1  94.6 
 66–68  1.7    1 400  2.4  96.9 
 69–70  1.8  719  1.2  98.1 
 71–72  1.9  477  0.8  98.9 
 73–80  2.0  623  1.1  100.0 
   59 224  100.0  

 

Medelvärde = 0.89 

Standardavvikelse = .45    


